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Nr Pilota

40 MENEGHELLI Cristian
43 BISERNI Elvezio
38 FRANZINI Deris
24 CICONTE Davide

17 LOMBARDELLI Riccardo
44 ORLANDINI Roberto
15 ZAMBALDO Mirko
58 TUBINI Stefano
45 CAGNI Gabriele

8 ONGER Antonio

9 PILATI Leonardo
48 SCATOLAFlavio

4 MAFEZZONI Gabriele
10 AGNOLIN Fabio

11 CALZAThomas
20 COSTANZO Giuseppe
42 IEMBO Domenico

13 LAZZARA Salvatore
37 GIUBELLI Giancarlo
47 SCATOLARoberto
29 PAUTASSO Giuseppe
19 TABONI Diego
23 PINNA Roberto
55 BISTI Alessandro

5 ARDOLFI Simone
62 TRINCHERI Massimo
41 IEMBO Antonio

12 SHIFFEREGGER Martin
52 CACCAMISI Franco
34 RICCERI Valerio
35 PERTICI David

7 GRITTIEmanuele
51 BENEDETTI Michele
54 POLI Graziano

2 GIACOMOTTI Paolo
56 MANFREDI Andrea

6 BERTOLI Walter

3 DATTERI Matteo
57 BENNI Stefano
26 RINAUDO Roberto
63 DORIASilvio
39 FEDERICI Claudio
53 VATTERONI Gianpiero
18 GIACOMINI Nicola
59 PIGHI Roberto
22 PINNALuca
30 CAMMARANO Fabio
60 SERTONIO Massimo
50 BENEDETTI Massimo
28 MASTRAPASQUA Cinzia
16 CAIAZZO Marco
31 SELVAEmanuela
36 DI ROSA Saverio Mario
27 ROCCA Sabrina
49 FIACCADORI Claudio

Classifica generata ore: 18:40
Classifica esposta ore:

1D1000-1/7

Vespa Club Carmagnola

Club Gr
Mantova 1
Mantova 1
Mantova 1
Torino 1
Macerata 1
Montecchio Emilia 1
Verona 2
Pescantina 2
Montecchio Emilia 1
Chiari 1
Rovereto 1
Montecchio Emilia 1
Chiari 2
Rovereto 1
Rovereto 2
Pisogne 2
Mantova 2
Rovereto 2
Mantova 2
Montecchio Emilia 2
Carmagnola 2
Pisogne 2
Torino 2
Roma 1
Chiari 2
Riviera dei Fiori 2
Mantova 2
Rovereto 2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

o

Pisa

Valdelsa
Valdera

Chiari

Pisa

Pisa
Domodossola
Pavia

Chiari

Brescia

Pavia

Torino

Riviera dei Fiori
Mantova

Pisa

Pisogne
Pescantina
Torino

Merano

Riviera dei Fiori
Pisa
Carmagnola
Verona

Milano

Valdera

Torino
Montecchio Emilia

OFP OO O0OFRPR PFPF OODODODODODODODODODO0ODO0ODO0ODO0OO0ODO0ODO0OO0OFPF O0OO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0ODO0DO0DO0ODO0DO0DO0O0DO0OO0OO0OO0OO0ODO0OOOOODOoO

Il Dir. Serv. Cronometraggio
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Classifica Assoluta Sabato
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CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Penalita
74
113
118
132
135
139
153
158
160
172
172
178
183
185
188
189
191
218
219
231
245
260
273
282
200
281
332
335
335
199
351
358
362
397
357
425
436
439
488
506
518
521
474
500
456
562
598
590
717
786
193
717
928
790
992

Altre
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100

o
o O o o

150

o O o

50

O OO OO oOo

50
50
100

50
100
50

700
200
100
250

50

Totale
74
113
118
132
135
139
153
158
160
172
172
178
183
185
188
189
191
218
219
231
245
260
273
282
300
331
332
335
335
349
351
358
362
397
407
425
436
439
488
506
518
521
524
550
556
562
648
690
767
786
893
917
1028
1040
1042

Dist.
0
39
44
58
61
65
79
84
86
98
98
104
109
111
114
115
117
144
145
157
171
186
199
208
226
257
258
261
261
275
277
284
288
323
333
351
362
365
414
432
444
447
450
476
482
488
574
616
693
712
819
843
954
966
968

Il Direttore di Gara



56
57
58
59
60
61

np

np
np
np

25 GOMBA Franco

33 INNOCENTI MINUTI Valter

14 LAMBERTI Umberto

61 SURANO Alessandro

46 GRASSI Luigi

32 ACQUISTAPACE Maurizio
1 BIONDA Ivan

21 MACCANELLI Oscar

64 RIZZI Giancarlo

65 BASSI Massimiliano

Vespa Club Carmagnola

Torino

Valdelsa
Verona

Riviera dei Fiori
Montecchio Emilia
Milano
Domodossola
Pisogne

Riviera dei Fiori
Riviera dei Fiori
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CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

1046
594
1308
1361
870
488

100 1146
700 1294
50 1358
0 1361
700 1570
1200 1688

PARTENTL: 65 PARTITE: 61 NON PARTITE: 4 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 61 NON CLASSIFICATI: 4

Classifica generata ore: 18:40
Classifica esposta ore:

1D1000-2/7

Il Dir. Serv. Cronometraggio

1072
1220
1284
1287
1496
1614

Il Direttore di Gara
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Nr Pilota

40 MENEGHELLI Cristian
43 BISERNI Elvezio
38 FRANZINI Deris
24 CICONTE Davide
17 LOMBARDELLI Riccardo
44 ORLANDINI Roberto
45 CAGNI Gabriele

8 ONGER Antonio

9 PILATI Leonardo
48 SCATOLAFlavio
10 AGNOLIN Fabio
55 BISTI Alessandro
52 CACCAMISI Franco
39 FEDERICI Claudio
53 VATTERONI Gianpiero

Vespa Club Carmagnola

Club

Mantova
Mantova
Mantova

Torino

Macerata
Montecchio Emilia
Montecchio Emilia
Chiari

Rovereto
Montecchio Emilia
Rovereto

Roma

Pisa

Mantova

Pisa

@
o
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Classifica Expert Sabato
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CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Penalita
74
113
118
132
135
139
160
172
172
178
185
282
335
521
474

Altre Totale

74
113
118
132
135
139
160
172
172
178
185
282
335
521
524
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o
o

PARTENTL: 15 PARTITI: 15 NON PARTITE: 0 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 15 NON CLASSIFICATI: O

Classifica generata ore: 18:41
Classifica esposta ore:

1D1100-3/7

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Dist.

39
44
58
61
65

98

98
104
111
208
261
447
450

Il Direttore di Gara



Vespa Club Carmagnola

CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Classifica Promo Sabato

Pos Nr Pilota Club Gr CI Q Sg Penalita Altre Totale Dist.
1 15 ZAMBALDO Mirko Verona 2 0 0 9 153 0 153 0
2 58 TUBINI Stefano Pescantina 2 0 0 O 158 0 158 5
3 4 MAFEZZONI Gabriele Chiari 2 0 0 1 183 0 183 30
4 11 CALZAThomas Rovereto 2 0 0 2 188 0 188 35
5 20 COSTANZO Giuseppe Pisogne 2 0 0 8 189 0 189 36
6 42 IEMBO Domenico Mantova 2 0 0 4 191 0 191 38
7 13 LAZZARA Salvatore Rovereto 2 0 0 2 218 0 218 65
8 37 GIUBELLI Giancarlo Mantova 2 0 0 4 219 0 219 66
9 47 SCATOLARoberto Montecchio Emilia 2 0 0 5 231 0 231 78

10 29 PAUTASSO Giuseppe Carmagnola 2 0 0 O 245 0 245 92
11 19 TABONI Diego Pisogne 2 0 0 8 260 0 260 107
12 23 PINNARoberto Torino 2 0 0 3 273 0 273 120
13 5 ARDOLFI Simone Chiari 2 0 0 1 200 100 300 147
14 62 TRINCHERI Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 281 50 331 178
15 41 IEMBO Antonio Mantova 2 0 0 4 332 0 332 179
16 12 SHIFFEREGGER Martin Rovereto 2 0 0 2 335 0 335 182
17 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 0 199 150 349 196
18 35 PERTICI David Valdera 2 0 0 0O 351 0 351 198
19 7 GRITTIEmanuele Chiari 2 0 0 1 358 0 358 205
20 51 BENEDETTI Michele Pisa 2 0 0 6 362 0 362 209
21 54 POLI Graziano Pisa 2 0 0 6 397 0 397 244
22 2 GIACOMOTTI Paolo Domodossola 2 0 0 O 357 50 407 254
23 56 MANFREDI Andrea Pavia 2 0 0 0O 425 0 425 272
24 6 BERTOLI Walter Chiari 2 0 0 1 436 0 436 283
25 3 DATTERI Matteo Brescia 2 0 0 O 439 0 439 286
26 57 BENNI Stefano Pavia 2 0 0 O 488 0 488 335
27 26 RINAUDO Roberto Torino 2 0 0 3 506 0 506 353
28 63 DORIASiIlvio Riviera dei Fiori 2 0 0 7 518 0 518 365
29 18 GIACOMINI Nicola Pisogne 2 0 0 8 500 50 550 397
30 59 PIGHI Roberto Pescantina 2 0 0 O 456 100 556 403
31 22 PINNALuca Torino 2 0 0 3 562 0 562 409
32 30 CAMMARANO Fabio Merano 2 0 0 O 598 50 648 495
33 60 SERTONIO Massimo Riviera dei Fiori 2 0 0 7 590 100 690 537
34 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 717 50 767 614
35 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 786 0 786 633
36 16 CAIAZZO Marco Verona 2 0 0 9 193 700 893 740
37 31 SELVAEmanuela Milano 2 0 1 0 717 200 917 764
38 36 DIROSA Saverio Mario Valdera 2 0 0 O 928 100 1028 875
39 27 ROCCASabrina Torino 2 1 1 3 790 250 1040 887
40 49 FIACCADORI Claudio Montecchio Emilia 2 0 0 5 992 50 1042 889
41 25 GOMBA Franco Torino 2 0 0 3 1046 100 1146 993
42 33 INNOCENTI MINUTI Valter Valdelsa 2 0 0 O 594 700 1294 1141
43 14 LAMBERTI Umberto Verona 2 0 0 9 1308 50 1358 1205
44 61 SURANO Alessandro Riviera dei Fiori 2 0 0 7 1361 0 1361 1208
45 46 GRASSI Luigi Montecchio Emilia 2 0 0 5 870 700 1570 1417
46 32 ACQUISTAPACE Maurizio Milano 2 0 0 O 488 1200 1688 1535

np 1 BIONDA Ivan Domodossola 2 0 0 O

np 21 MACCANELLI Oscar Pisogne 2 0 0 8

np 64 RIZZI Giancarlo Riviera dei Fiori 2 0 0 7

np 65 BASSI Massimiliano Riviera dei Fiori 2 0 0 7

PARTENTL: 50 PARTITI: 46 NON PARTITI: 4 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 46 NON CLASSIFICATI: 4

Classifica generata ore: 18:41

Classifica esposta ore:
1D1200-4/7

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara



Vespa Club Carmagnola

CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Classifica Femminile Sabato

Pos Nr Pilota Club Gr CI Q Sg Penalita Altre Totale Dist.
1 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 786 0 786 0
2 31 SELVAEmanuela Milano 2 0 1 O 717 200 917 131
3 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 790 250 1040 254

PARTENTL: 3 PARTITE: 3 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 3 NON CLASSIFICATI: O

Classifica Automatiche Sabato

Pos Nr Pilota Club Gr CI Q Sg Penalita Altre Totale Dist.
1 34 RICCERI Valerio Valdelsa 2 1 0 O 199 150 349 0
2 50 BENEDETTI Massimo Pisa 2 1 0 6 717 50 767 418
3 28 MASTRAPASQUA Cinzia Carmagnola 2 1 1 0 786 0 786 437
4 27 ROCCA Sabrina Torino 2 1 1 3 790 250 1040 691

PARTENTL: 4 PARTITE: 4 NON PARTITE O RITIRATE O ESCLUSIE O CLASSIFICATE: 4 NON CLASSIFICATIL: O

Classifica generata ore: 18:42

Classifica esposta ore:
1D1001-5/7

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara



Pos

Nr

40
43
42
38
37
41
39

44
45
47
48
49
46

10
11
13
12

o N O

24
23
26
22
27
25

20
19
18
21

52
51
54
53
50

62
63
60
61

Classifica generata ore: 18:42

Pilota

MANTOVA
MENEGHELLI Cristian
BISERNI Elvezio
IEMBO Domenico
FRANZINI Deris
GIUBELLI Giancarlo
IEMBO Antonio
FEDERICI Claudio

MONTECCHIO EMILIA
ORLANDINI Roberto
CAGNI Gabriele
SCATOLA Roberto
SCATOLA Flavio
FIACCADORI Claudio
GRASSI Luigi

ROVERETO

PILATI Leonardo
AGNOLIN Fabio
CALZAThomas
LAZZARA Salvatore
SHIFFEREGGER Martin

CHIARI

ONGER Antonio
MAFEZZONI Gabriele
ARDOLFI Simone
GRITTI Emanuele
BERTOLI Walter

TORINO

CICONTE Davide
PINNA Roberto
RINAUDO Roberto
PINNA Luca
ROCCA Sabrina
GOMBA Franco

PISOGNE

COSTANZO Giuseppe
TABONI Diego
GIACOMINI Nicola
MACCANELLI Oscar

PISA

CACCAMISI Franco
BENEDETTI Michele
POLI Graziano
VATTERONI Gianpiero
BENEDETTI Massimo

RIVIERA DEI FIORI
TRINCHERI Massimo
DORIA Silvio
SERTONIO Massimo
SURANO Alessandro

Classifica esposta ore:
1D7000-6/7

Vespa Club Carmagnola

Classifica a Squadre Sabato
Q sq

Club Gr CI
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CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

Penalita

74
113
191
118
219
332
521

139
160
231
178
992
870

172
185
188
218
335

172
183
200
358
436

132
273
506
562
790
1046

189
260
500

335
362
397
474
717

281
518
590
1361

Altre

O OO oo oo

o O oo

50
700

O O o oo

o

100

o o

O O O o

250
100

50

o O o

50
50

50
0
100
0

Totale

378

74
113
191
118
219
332
521

530
139
160
231
178
1042
1570

545
172
185
188
218
335

655
172
183
300
358
436

911
132
273
506
562
1040
1146

999
189
260
550

1094
335
362
397
524
767

1539
331
518
690

1361

Dist.

152

167

277

533

621

716

1161

Il Direttore di Gara



Vespa Club Carmagnola

CAMPIONATO ITALIANO DI REGOLARITA'
Carmagnola (TO) - 28/29 Ssettembre 2019

64 RI1ZZI Giancarlo 2 0 0 7

65 BASSI Massimiliano 2 0 0 7
9 VERONA 2404 2026

15 ZAMBALDO Mirko 2 0 0 9 153 0 153

16 CAIAZZO Marco 2 0 0 9 193 700 893

14 LAMBERTI Umberto 2 0 0 9 1308 50 1358
Classifica generata ore: 18:42 ) ] ) ]

Il Dir. Serv. Cronometraggio Il Direttore di Gara

Classifica esposta ore:
1D7000-7/7



